ADENDO Nº 01

CREDENCIAMENTO Nº. 000033-23 - CR

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 1015/2023,
torna público o ADENDO de n. º 01, do processo licitatório de n.º 000033-23 – CR, tendo
como objeto, o credenciamento de empresa (pessoa jurídica) para prestação de serviços
de locação de veículos com ou sem disponibilização de motorista, para atender as
necessidades do Turismo do Sesc/TO, conforme critérios, termos e condições
estabelecidos neste edital e seus anexos., pautada no item 17.4 do instrumento
convocatório, in verbis:

17.4. A qualquer tempo poderá ser alterado, suspenso ou

cancelado o presente edital de credenciamento, por interesse do

Sesc/TO, sem o pagamento aos credenciados de qualquer valor a

título de indenização ou ressarcimento.

I - Sobre o recebimento da documentação constante no item 6 e subitem 6.1 do edital,
RESOLVE INFORMAR QUE:

a) TODOS OS DOCUMENTOS compilados de habilitação poderão ser anexados e enviados no
próprio sistema do Sesc/TO, através do link: https://www.sescto.com.br/datelhes-
licitacao?id=2240 , conforme se demonstra na tela colecionada abaixo:

Clicksign c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194

Todas as demais condições do instrumento convocatório, permanecem inalteradas.

Palmas/TO, 14 de julho de 2023

              Assinatura digital                                                                Assinatura digital

                             Higor Pinto da Silva                                                        Isabella Lindsy S. Silva
                          Presidente da CPL                                                     1º Membro da CPL

Assinatura digital

Maila Nohara Fonseca dos Reis
2º Membro da CPL

Clicksign c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194

Adendo nº 01 - DOCUMENTAÇÃO VIA SITE DO SESC.pdf
Documento número #c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194

Hash do documento original (SHA256): e179b6dc05180579233299377d32d17685bbb3f3743ca99019d3e31c67703492

Assinaturas

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 14 jul 2023 às 13:57:08

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 14 jul 2023 às 13:43:23

Maila Nohara Fonseca dos Reis

CPF: 511.711.712-34

Assinou em 14 jul 2023 às 14:38:54

Log

14 jul 2023, 11:59:56 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194. Data

limite para assinatura do documento: 13 de agosto de 2023 (11:58). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

14 jul 2023, 12:00:03 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

14 jul 2023, 12:00:04 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

14 jul 2023, 12:00:04 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

maila@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Maila Nohara Fonseca dos Reis.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 14 de julho de 2023. Versão v1.24.0.

c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194 Página 1 de 2 do Log

14 jul 2023, 13:43:23 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 187.4.112.130. Componente de

assinatura versão 1.543.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

14 jul 2023, 13:57:08 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 177.126.93.46. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -10.1667049 e longitude -48.330615. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.543.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

14 jul 2023, 14:38:54 Maila Nohara Fonseca dos Reis assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

maila@sescto.com.br. CPF informado: 511.711.712-34. IP: 187.4.112.130. Componente de

assinatura versão 1.543.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

14 jul 2023, 14:38:55 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 14 de julho de 2023. Versão v1.24.0.

c1b3d5a3-4370-4cd9-ab15-3ab36161f194 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1667049&longitude=-48.330615

		2023-07-14T17:38:57+0000
	Signature